
Uchwała   /  /2021 

Rady Gminy Grodziczno  

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXVI/162/2021 z dnia 16 marca 2021 r. w sprawie: udzielenia 

pomocy finansowej Województwu Warmińsko – Mazurskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305),   

Rada Gminy Grodziczno uchwala: 

§ 1 

W uchwale nr XXVI/162/2021 z dnia 16 marca 2021 r. w sprawie: udzielenia pomocy finansowej 

Województwu Warmińsko – Mazurskiemu § 1 otrzymuje brzmienie: „Udziela się z budżetu Gminy 

Grodziczno pomocy finansowej Województwu Warmińsko – Mazurskiemu na opracowanie 

dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 541 w zakresie budowy 

ścieżki pieszo – rowerowej w miejscowości Ostaszewo”.”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziczno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grodziczno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy Grodziczno.  

 

 

 

 

   Przewodniczący Rady Gminy 

      Urszula Plitt 

 


